

PROTOKÓŁ

ze wspólnego posiedzenia Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Budżetu i Finansów i Komisji Zdrowia Oświaty Kultury Bezpieczeństwa Publicznego Bezpieczeństwa Przeciwpożarowego odbytego w dniu 18 stycznia 2005 roku. Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Zdrowia Oświaty Kultury Bezpieczeństwa Publicznego Bezpieczeństwa Przeciwpożarowego .

Obecność na posiedzeniu stanowi lista obecności.

Tematem posiedzenia było:

- 1.Otwarcie posiedzenia.**
- 2.Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy.**
- 3.Informacja w zakresie kultury na terenie gminy.**
- 4.Sprawozdanie z działalności SZOZ na terenie gminy.**
- 5.Sprawy różne.**
- 6.Zamknięcie posiedzenia.**

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- 1.Wójt Gminy**
- 2.Skarbnik Gminy.**
- 3.Zastępca Wójta**

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Zdrowia Oświaty Kultury bezpieczeństwa Publicznego Bezpieczeństwa Przeciwpożarowego Pan Jarosław Wleciał. Przewodniczący Komisji prosi Wójta Gminy o informacje w temacie dzisiejszego posiedzenia komisji.

Wójt Gminy informuje na dzień dzisiejszy ważnym tematem jest sprawa zatrudnienia w Bibliotece, mamy dwie biblioteki , obydwie panie odeszły na emeryturę ,a my mamy zatrudnioną jedną Panią na dwie biblioteki w związku z powyższym moja propozycja przeprowadzenia konkursu na kierownika biblioteki .

Pan Tyburczyk moja uwaga , aby zwrócić uwagę na działalność świetlic wiejskich , przecież w niektórych wsiach znajdują się świetlice , wymagają remontu , na dzień dzisiejszy jest to jedyna placówka kulturalna na wsi.

Pani Skarbnik ja też proponuję , aby biblioteki współpracowały ze sobą organizowały różnego rodzaju spotkania , konkursy .

Wójt Gminy informuje , że jest nawet taka propozycja , że bibliotekę w Górach przenieść do pomieszczeń po aptecce w Górach.

Następnie Wójt informuje , że istnieje możliwość otwarcia poczty w Michałowie , przeprowadziłem rozmowy z przedstawicielami Poczty Polskiej w Kielcach, najodpowiedniejsze to pomieszczenia biblioteki w naszym urzędzie, a bibliotekę przenieść na poddasze.

Pan Kowalczyk propozycja Pana Wójta co do Poczty jest to pomysł bardzo dobry , natomiast biblioteki niemożliwe , dlatego należy się zastanowić.

Komisja propozycje podtrzymuje i upoważnia Wójta do prowadzenia negocjacji z Poczta Polską.

**Komisja ostatecznie wnioskuje , aby pocztę przenieść do pomieszczeń Urzędu Gminy
Do pomieszczeń biblioteki.**

W wyniku głosowania 6 było za.

Następnie Komisja wypracowała w trakcie dyskusji wnioski o zorganizowanie spotkania z Zarządem OSP Michałów w celu wynegocjowania wynajmu pomieszczeń w budynku OSP w Michałowie na potrzeby świetlicy.

Jednocześnie komisja upoważnia Wójta Gminy do prowadzenia rozmów w tym temacie wspólnie z P. Wleciałem.

Wójt Gminy informuje , że Dyrektor Banku Spółdzielczego zwrócił się z prośbą o wydzierżawienie pomieszczenia dla ich potrzeb.

Komisja upoważnia Wójta Gminy do prowadzenia negocjacji w tym temacie wspólnie z Panem Chmielarskim.

Przewodniczący posiedzenia ogłasza przerwę 10 minut.

Po przerwie wznawia posiedzenie.

Bardzo ważną sprawą na dzień dzisiejszy jest strażacki wóz bojowy o który to ubiega się kilka straży ,dlatego musimy tą sprawę rozstrzygnąć.

Wójt Gminy proponuje wyjazdowe posiedzenie Komisji ZOKBPBP do strażnic OSP na terenie gminy i zbadanie sytuacji .

Obecny Prezes Zarządu Gminnego OSP stwierdził , żeby zdecydował Zarząd, gdzie samochód przeznaczyć.

Następną bardzo ważną sprawą jest sprawa służby zdrowia na terenie gminy.

Wójt Gminy informuje , jeżeli ośrodki zdrowia nie będą spełniały określonych wymagań Ulegną likwidacji , przecież mówiłem kilkakrotnie o restrukturyzacji służby zdrowia na niejednej sesji , ale nie będę wnosił nic nowego, proszę tylko o rozpatrzenie tematu służby zdrowia.

Pan Tyburczyk przecież środki na ośrodek zdrowia są i należałoby coś robić.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI

CZESŁAW TYBURCZYK



PRZEWODNICZĄCY KOMISJI

JAROSŁAW WLECIAŁ

